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Ai cavalieri che partecipano con più cavalli verrà tenuto in considerazione solo il miglior risultato per ogni tappa

attribuzione punteggi: 

Cat. Elementare 01: 1 Class. 10 punti, 2 Class.8 punti, 3 Class. 6 punti, etc.

Cat. E80: 1 Class. 15 punti, 2 Class. 13 punti, 3 Class. 11 punti, etc.

Cat E100: 1 Class 20 punti, 2 Class. 18 punti, 3 Class. 16 punti, etc.

Cat E200: 1 Class 30 punti, 2 Class. 28 punti, 3 Class. 26 punti, etc.

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 ANGELA CRISCUOLI Il Colle Forgò 20 Forgò 20 - 0 40
2 MARGHERITA ANDREANI Il Colle Pink Magik 18 Pink Magik 18 - 0 36
3 NICOLE COCILOVA Il Colle - 0 Bastiano 18 - 0 18
- SAMIA MASINI Il Remolino Arteu 16 - 0 - 0 16
- DENISE MARTINELLI Parco Planina Furia 10 - 0 - 0 10
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BRONZO JUNIOR (6-12 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA
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- MARIA SPARVOLI Il Colle - 0 Ombra Saura 10 - 0 10
- STELLA PASCUCCI Little Rock - 0 - 0 M Licio 10 10
- VITTORIA GREGANTI Parco Planina Clarissa 8 - 0 - 0 8
- VERONICA PETRINI Il Colle - 0 Priscilla 8 - 0 8
- LUCIA MEZZOPERA Little Rock - 0 - 0 Flika 8 8
- ALEX GIACCAGLIA Magic Horse - 0 Gnathon Dukoto 6 - 0 6
- AURORA MARZIONI Il Colle - 0 Bastiano 2 - 0 2

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 CRISTIAN QUACQUARINI Il Colle Priscilla 16 Priscilla 18 - 0 34
- MARTINA PALMIERI Il Remolino Arteu 20 - 0 - 0 20
- GINEVRA GAGLIARDINI Il Colle - 0 Oxer Gold 20 - 0 20
- ROSITI CAPUCCI Il Colle - 0 Speraza di V.G. 20 - 0 20
- ASYA ZASO Il Colle Ombra Saura 18 - 0 - 0 18
- GIORGIA TRILLINI Il Colle - 0 Crazy Fly 16 - 0 16
- GIULIA CAROSI Magic Horse Gnathon Dukoto 15 - 0 - 0 15
- VICTORIA GUIDI Il Remolino Molly 14 - 0 - 0 14
- CRISTINA C. TOGNI Little Rock - 0 - 0 M Licio 10 10
- GIULIA SPARVOLI Il Colle - 0 Ombra Saura 10 - 0 10

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 SOFIA GRIFFONI Il Remolino Re Artù 14 Re Artù 20 Re Artù 20 54
2 LUCIA CARBONARI Il Colle Margherita 20 Margherita 20 - 0 40

3^ TAPPA

BRONZO SENIOR (>18 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

BRONZO YOUTH (13-17 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA
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3 LAURA ROSSI Il Remolino Re Artù 18 - 0 Re Artù 18 36
- ANNALISA AUSILI Parco Planina Sospetto 16 - 0 - 0 16
- ERIKA SOCCI Parco Planina Tamara 15 - 0 - 0 15

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 NOEMI TRAFERRI Il Remolino Gauguen 28 Qulander Z 28 Merlino 28 84
2 AURORA RUMORI Il Remolino Quetard Agrement 30 Quetard Agrement 26 Quetard Agrement 26 82
- CATERINA SENESI Parco Planina - 0 Secretely 30 - 0 30
- ELIA EMMA Parco Planina - 0 - 0 Seretely 30 30
- LUCIA MIRA Parco Planina - 0 Untouchable 28 - 0 28
- PAOLA BIANCHI Il Colle - 0 Maitù 20 - 0 20

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
- SERGIO FRULLA Parco Planina Opium 30 - 0 - 0 30
- MASSIMO MONTALBINI Il Remolino Qulander Z 28 - 0 - 0 28
- GIOVANNI M. MARINI Il Remolino Unione de Villanova 26 - 0 - 0 26
- MADDALENA MARCHETTI Little Rock - 0 - 0 Demolition Boy 15 15

ARGENTO SENIOR (>18 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

ORO SENIOR (>18 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA
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Ai cavalieri che partecipano con più cavalli verrà tenuto in considerazione solo il miglior risultato per ogni tappa

attribuzione punteggi: 

Altezza categoria di partecipazione + 10 punti se primo, 8 se secondo, 6 se terzo, etc. 

Alle categorie senza classifca (parimerito) verrà attribuito solo  il punteggio della relativa categoria.

Es. al primo classificato dell cat. 70 verrà attribuito: 70+10= 80 punti in classifica
Es. al partecipante dell cat. 60 verrà attribuito: 60 punti in classifica

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 ANGELA CRISCUOLI Il Colle Forgò 80 Forgò 80 - 0 160
2 MARGHERITA ANDREANI Il Colle Pink Magik 40 Pink Magik 50 - 0 90
- NICOLE COCILOVA Il Colle - 0 Bastiano 60 - 0 60
- DAFNE BELARDINELLI Little Rock - 0 - 0 Stella 60 60
- MARIA J. MERLONI L. Little Rock - 0 - 0 Sioux 60 60
- STELLA PASCUCCI Little Rock - 0 - 0 Stella 50 50
- MARIA SPARVOLI Il Colle - 0 Ombra Saura 40 - 0 40
- VERONICA PETRINI Il Colle - 0 Priscilla 40 - 0 40

SALTO A OSTACOLI

BRONZO JUNIOR (6-12 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA
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CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 GINEVRA GAGLIARDINI Il Colle Oxer Gold 80 Oxer Gold 88 - 0 168
2 CATERINA E. KONIOR Parco Planina Tamara 50 Tamara 60 - 0 110
3 CRISTIAN QUACQUARINI Il Colle Priscilla 40 Priscilla 50 - 0 90
- ROSITI CAPUCCI Il Colle - 0 Speranza di V. G. 90 - 0 90
- GIORGIA TRILLINI Il Colle - 0 Crazy Fly 86 - 0 86
- MARTINA PALMIERI Il Remolino Molly 60 - 0 - 0 60
- GIULIA CAROSI Magic Horse Gnathon Dukoto 60 - 0 - 0 60
- VICTORIA GUIDI Il Remolino Molly 50 - 0 - 0 50
- IRENE CONFORTI Little Rock Stella 40 - 0 - 0 40
- ASYA ZASO Il Colle Ombra Saura 40 - 0 - 0 40
- GIULIA SPARVOLI Il Colle - 0 Ombra Saura 40 - 0 40

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 SOFIA GRIFFONI Il Remolino Re Artù 88 Re Artù 88 Re Artù 90 266
2 ERIKA SOCCI Parco Planina Tamara 88 Tamara 90 Tamara 0 178

3 ex aequo LUCIA CARBONARI Il Colle Margherita 78 Margherita 80 - 0 158
3 ex aequo LAURA ROSSI Il Remolino Re Artù 80 - 0 Re Artù 78 158

4 TANITA ROSSINI Parco Planina Casper 84 Indiana 60 - 0 144
- EMANUELA FALANESCA Little Rock My Big Diamond 90 - 0 - 0 90
- ALESSANDRA LAPUCCI Little Rock - 0 Lordon 50 - 0 50

BRONZO YOUTH (13-17 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

BRONZO SENIOR (>18 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA
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CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 NOEMI NALLI Parco Planina Ema 100 Ema 100 Ema 100 300
2 FRANCESCO CACUCCI Parco Planina Pepe 88 Pepe 90 Pepe 88 266
3 SARA RAGGI Little Rock Vuurvlieg 110 Vuurvlieg 110 Vuurvlieg 0 220
- ANGELICA BORCHIA Little Rock - 0 - 0 Drillbit 98 98

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 SOFIA PONZELLI Parco Planina Boiss 90 Boiss 96 Boiss 98 284
2 CATERINA SENESI Parco Planina Secretely 88 Secretely 88 Secretely 86 262
3 LUCIA MIRA Parco Planina - 0 Untouchable 110 Untouchable 110 220
4 AURORA RUMORI Il Remolino Quetard Agrement 98 Quetard Agrement 98 Quetard Agrement 0 196
5 ANNA ZINGARETTI Parco Planina Secretely 100 - 0 Secretely 88 188
6 NOEMI TRAFERRI Il Remolino Gauguen 50 Qulander Z 60 Merlino 0 110
- WALTER ORSETTI Parco Planina - 0 Afera 108 - 0 108
- FIAMMA BONCIANI Little Rock - 0 - 0 Conrad F 100 100
- NOEMI MIRA Parco Planina Boiss 96 - 0 - 0 96
- CLAUDIA PAOLA Parco Planina - 0 - 0 Untoichable 84 84

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

ARGENTO YOUTH (13-17 anni)

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

ARGENTO SENIOR (>18 anni)
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Ai cavalieri che partecipano con più cavalli verrà tenuto in considerazione solo il miglior risultato per ogni tappa

attribuzione punteggi: 

LIVELLO 1: 1 Class. 10 punti, 2 Class.8 punti, 3 Class. 6 punti, etc.

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
1 ex aequo SERGIO FRULLA Parco Planina Napoleone 10 Napoleone 8 - 0 18
1 ex aequo MICHELE MONTALBINI Il Remolino Ichi 8 Ichi 10 - 0 18
2 ex aequo PIERGIORGIO ROSSINI Parco Planina Miguel 6 Napoleone 4 - 0 10
2 ex aequo ELIA EMMA Parco Planina Miguel 4 Napoleone 6 - 0 10

- AMLETO ANCONETANI Little Rock - 0 Gilda 8 - 0 8
- GIOVANNI CASCETTI Little Rock - 0 Stella 6 - 0 6

CLASSIFICA NOME COGNOME CIRCOLO/ASD CAVALLO PUNTI CAVALLO2 PUNTI3 CAVALLO4 PUNTI5 TOT. PUNTI
- GIOVANNI CASCETTI Little Rock Indiana 10 - 0 - 0 10
- AMLETO ANCONETANI Little Rock Indiana 8 - 0 - 0 8

4 RUOTE

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

ATTACCHI

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA

2 RUOTE


